R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1063
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na  Rua Silvio Trevisani, na Vila Jardim, no Distrito de Rubião Júnior, existe a necessidade do prolongamento da rede de esgoto;

CONSIDERANDO que a rede de esgoto encontra-se localizada no cruzamento da Rua Silvio Trevisani e José Manoel Inácio;

CONSIDERANDO que a rede de esgoto está a aproximadamente 30 metros da residência,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando informar da possibilidade de desenvolver  projeto no sentido de prolongar a rede de esgoto na Rua Silvio Trevisani, na Vila Jardim Botucatu, no Distrito de Rubião Júnior, para atender a residência de nº. 50.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2003.

Vereador Autor DIMAS
PPS